
EZP.26.48.1.2024.LZ                                                                       Warszawa, dnia 07.06.2024 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę dwóch suszarek laboratoryjnych BINDER ED 260 z naturalnym obiegiem 
powietrza, wraz z wywzorcowaną termoparą i świadectwem wzorcowania.

oznaczenie  sprawy: EZP.26.48.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na dostawę dwóch suszarek laboratoryjnych BINDER ED 260 z 
naturalnym obiegiem powietrza, wraz z wywzorcowaną termoparą i świadectwem wzorcowania, oznaczenie  
sprawy: EZP.26.48.2024, wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. 

Poniżej prezentujemy przesłane pytania wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie 1 : 

Czy Zamawiający wymaga dodatkowego elastycznego czujnika temperatury Pt 100 we wnętrzu urządzenia, do 
wyświetlania temperatury na wyświetlaczu urządzenia, czy jednak dopuszczalne jest zaoferowanie zewnętrznego 
rejestratora temperatury z sondą temperaturową wzorcowaną w wymaganych temperaturach przez jednostkę PCA ?

Odpowiedź 1:

Dopuszczalny jest zewnętrzny rejestrator temperatury z sondą temperaturową wzorcowaną w wymaganych temperaturach 
przez jednostkę PCA. 

Pytanie 2 : 

Czy Zamawiający doprecyzuje wymaganą średnicę otworu inspekcyjnego, poda jego optymalne umiejscowienie ?

Odpowiedź 2:

Średnica otworu inspekcyjnego musi odpowiadać wielkością zaoferowanej sondzie; preferowane umiejscowienie otworu w 
centralnej części z tyłu suszarki.

Pytanie 3 : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 tygodni ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy na 10 tygodni od daty podpisania Umowy, lecz nie później 
niż do 31 października 2024 r. 

Pytanie 4 : 

Bardzo proszę o podanie metody wzorcowania.
W załączniku dostępne wersje. 
Dołączony od wykonawcy  Załącznik nr 1 - rozkład temperatury.

Odpowiedź 4:

Metoda wzorcowania z zaproponowanych - A. 



2

Zamawiający informuje, iż w związku z otrzymanym pytaniem nr 3 dot. treści Zapytania ofertowego dokonuje zmiany 
terminu realizacji Umowy:

 zmianie ulegają zapisy pkt 4 zapytania ofertowego, które otrzymują brzmienie: 
„Termin  realizacji zamówienia: do 10 tygodni od daty zawarcia umowy, lecz nie później niż do 
31 października 2024 r.”

 zmianie ulegają zapisy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego – Oferta w pkt 2, które otrzymują brzmienie: 
„Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie: do 10 tygodni od daty zawarcia umowy, lecz 
nie później niż do 31 października 2024 r.”

 zmianie ulegają zapisy załącznika nr 3 do zapytania ofertowego - Istotne postanowienia umowy w § 2 ust.1, 
które otrzymują brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu Umowy w terminie: do 10 tygodni od daty zawarcia 
Umowy, lecz nie później niż do 31 października 2024 r., przez Strony”

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego  pozostają bez 
zmian. 

Załącznik nr 1 – rozkład temperatury

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Piotr Grochot


		2024-06-07T07:40:15+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




